
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hrnek-se-zjevenim-zarovka/

Hrnek se zjevením Žárovka

Kód zboží: 012-234
Značka: Nezadán

Popis:
Dopřejte si při ranní kávě doušek fantazie a ochutnejte horký nápoj z hrnku se zjevením –
žárovka. Na první pohled se může zdát, že se jedná o úplně obyčejný hrnek s obrázkem,
když ho však naplníte horkou tekutinou, jeho motiv se změní.

Tento hrnek svým motivem vyjadřuje žárovku. Zpříjemněte si ráno s tímto netradičním
hrnkem se zjevením – žárovka, která se horkým nápojem rozsvítí. Hrnek nelze umývat v
myčce.

Baleno ve stylové krabičce.

Objem (l): 0,3

Fotky:

https://armik.cz/hrnek-se-zjevenim-zarovka/

	Hrnek se zjevením Žárovka

